




















































	
		Navigacija 


			Pereiti prie turinio 


	

	
































































































	
        
            
                
                    
                    
                    














































	

	
		



	

		

			
				
					












































	

		

		


    
    
        
			
				


	



	
		
			
				
					























































	

				

				
					
						


	

		





































































	

	

EN


	
	
					
				
			
		
	
	


	


			

		
    



		
	

				
				

		

	







	





                    
                    
                        [image: Svetainės medis]
                    
                

                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                        
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                        
                                        
                                            
                                            
                                            
                                        
                                    
                                
                            
                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                    
                                        Prisijungti
                                    
                                
                            

                            
                                














































	

	
		



	

		

			
				
					












































	

		

		


    
    
        
			
				


	



	
		
			
				
					























































	

				

				
					
						


	

		




























































































	
		
	

	










































































	

		

		
			
				
			
		

		
	









	

	
		


































































	









	

		

		
			
				
			
		

		
	







	





		

		

		

		
			
			
				










































































	

		

		
			
				
			
		

		
	









			
		

		
			
























	
		
			
				
					
						
		
		

	
		
			
					
				
				
		
	



		

	



	






























































	

	
		

	





	
	
					
				
			
		
	
	


	


			

		
    



		
	

				
				

		

	







	





                                
                            

                            

	navigacija

		
						 Mokesčių mokėtojų informacija
					
	
						 Formos
					
	
						 Rinkmenos / Atviri duomenys
					
	
						 Skaičiuoklės
					
	
						 Sąskaitos ir įmokų kodai
					
	
						 Mokesčių žinynas
					
	
						 Mokesčių kalendorius
					
	
						 Seminarai
					
	
						 EU Direktyvos
					
	
						 Kontaktai
					


                            

                        

                    

                

            

        

        
                
                    VMI Machine translation / VMI Машинный перевод / VMI Машинний переклад (English, Русский, Українська)
                

        

	
	
		Statusas

			

			



    
    
        








































	
		
			Nerastas
		


		Užklaustų išteklių nerasta.

		



		https://www.vmi.lt/evmi/documents/20142/391200/KD-8982.pdf/8e8104c7-867d-5c32-0933-5eefbcd495e4?t=1552486437465
	
	




« Grįžti


    

	



   
                
            














































	

	
		



	

		

			
				
					












































	

		

		


    
    
        
			
				


	



	
		
			
				
					























































	

				

				
					
						


	

		























Apie VMI

	Misija, Vizija ir Vertybės
            
	Struktūra ir kontaktai
            
	Konsultavimasis su visuomene
            
	Teisinė informacija
            
	Peticijų komisijos veikla
            
	Veiklos sritys
            
	Kokybės vadyba
            
	Mokesčių administravimo procedūros
            
	Tarptautinis apmokestinimas
            
	Korupcijos prevencija
            
	Pranešėjų apsauga. Vidinis kanalas
            
	Administracinė informacija
            
	Statistiniai duomenys
            
	Asmens duomenų sauga
            
	Viešieji pirkimai
            
	Karjera
            
	Konsultacinė taryba
            
	VMI strategija
            
	Apklausos




	
	
					
				
			
		
	
	


	


			

		
    



		
	

				
				

		

	







	





            

            














































	

	
		



	

		

			
				
					












































	

		

		


    
    
        
			
				


	



	
		
			
				
					























































	

				

				
					
						


	

		























Paslaugos

	Registravimas / duomenų keitimas
            
	Mokesčių permokų grąžinimas / įskaitymas
            
	Mokestinės nepriemokos administravimas
            
	Mokesčių deklaracijų  ir kitų mokestinių dokumentų / duomenų / priėmimas / tvarkymas
            
	Pažymų ir / ar dokumentų, patvirtinančių juridinius faktus, išdavimas.
            
	Kitos paslaugos
            
	VMI kliento profilis




	
	
					
				
			
		
	
	


	


			

		
    



		
	

				
				

		

	







	



















































	

	
		



	

		

			
				
					












































	

		

		


    
    
        
			
				


	



	
		
			
				
					























































	

				

				
					
						


	

		























VMI naujienos

	Naujienos
            
	Mokesčių naujienos




	
	
					
				
			
		
	
	


	


			

		
    



		
	

				
				

		

	







	





            

            














































	

	
		



	

		

			
				
					












































	

		

		


    
    
        
			
				


	



	
		
			
				
					























































	

				

				
					
						


	

		























Pagalba

	Mokesčių žinynas
            
	Dažniausiai užduodami klausimai
            
	Seminarai
            
	Gavau įtartiną pranešimą iš VMI
            
	Mokesčiai ir jų dydžiai




	
	
					
				
			
		
	
	


	


			

		
    



		
	

				
				

		

	







	



















































	

	
		



	

		

			
				
					












































	

		

		


    
    
        
			
				


	



	
		
			
				
					























































	

				

				
					
						


	

		























Naudinga

	Dėl Baltarusijos įmonės nuolatinės buveinės Lietuvoje
            
	Mokesčių ABC
            
	Mokesčių hakatonas
            
	Viktorina moksleiviams
            
	Sąskaitos ir įmokų kodai
            
	VMI turto aukcionai
            
	Konfiskuoto, valstybės paveldėto ar kitaip valstybei perduoto turto pardavimas
            
	Įmonių VDU palyginimas
            
	STOP šešėliui
            
	VMI Elektroninių valdžios vartų svetainėje
            
	Nuorodos
            
	Biudžeto pajamos




	
	
					
				
			
		
	
	


	


			

		
    



		
	

				
				

		

	







	





            

        

    
    
        














































	

	
		



	

		

			
				
					












































	

		

		


    
    
        
			
				


	



	
		
			
				
					























































	

				

				
					
						


	

		
































	
	
		
			
			
				
					
					
					
					
						
							
						


						
							Konsultacijos mokesčių klausimais ir paslaugos gyventojams:*


+370 5 260 5060 arba 1882 (skambinant trumpuoju numeriu operatoriai gali taikyti padidintus tarifus)


Darbo laikas:*


I-IV 8.00-17.00


V 8.00-15.45


Prieššventinę dieną - viena valanda trumpiau.


Paklausimas per Mano VMI 


[image: Youtube]  [image: Facebook]  [image: LinkedIn]  [image: Spotify]

						


						
					
				
			
		
	



	
		
	





	
	
					
				
			
		
	
	


	


			

		
    



		
	

				
				

		

	







	





        

        














































	

	
		



	

		

			
				
					












































	

		

		


    
    
        
			
				


	



	
		
			
				
					























































	

				

				
					
						


	

		
































	
	
		
			
			
				
					
					
					
					
						
							
						


						
							Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos


Biudžetinė įstaiga. Juridinio asmens kodas — 188659752, adresas: Vasario 16-osios g. 14, 01107 Vilnius, Lietuva, el.paštas: [email protected]

Duomenys apie Valstybinę mokesčių inspekciją prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

						


						
					
				
			
		
	



	
		
	





	
	
					
				
			
		
	
	


	


			

		
    



		
	

				
				

		

	







	





        

        
            [image: Kuriame Lietuvos ateitį logotipas]
        

    

	






























































	

	





	



	









	

	





	



	





























	

	

	












	

	

		

		
	




















    


